de, 469, 631 , 633 .
Willielmus filius Roberti, 53 , 59 .

Prior de, 529, 726 .
Ysoda filia Philippi, 233.

Mathæi, Petrus filius, 30, 134.
Marnham , Willielmus de, de Skeftyngton, 712 .

Matildæ --Matildis, Agatha filia , 97 .
Marryk , Priorissa et Moniales de, 590.

Christina filia , 96 .
Marscale Marschalia, vide Mareschal.

Johannes filius, 341 .

Martel, Alicia uxor Johannis, 735 .

Ela filia Rogeri, 294.
Rogerus filius, 77 .

Sarra filia, 62 .

Felicia quæ fuit uxor Willielmi, 42.

Jacobus, 573.
......... , Willielmus filius, 579.

Maudut -- Mauduth - Maduit – Mauduit

Johanna filia Rogeri, 294.
Mauduyt - Maundut, Alesia uxor Wil

Johannes, 93, 735. lielmi , Comitis Warrewici, 131 .

Johannes filius Martini de Canewyk, Beatricia quæ fuit uxor Roberti, 180.

324.
Gilbertus, 92 , 728.

Johannes filius Radulphi, 85 . Isabella soror Willielmi, Comitis War

Martinus, de Canewyk, 324. rewici , 131 .

Radulphus, 85 . Johannes de, 645.

Radulphus filius Willielmi 42. Johannes filius Gilberti, 92 .

Ricardus, 158. Johannes filius Roberti, 392.

Rogerus, 294. Johannes filius Willielmi, 47.

Willielmus, 42. Robertus, 180, 392.

Willielmus filius Johannis, 735 . Thomas, 753.

Willielmus frater Johannis, 93. Thomas filius Warini, 588.

Martin Martyn, Nicholaus, 321 . Warinus, 588, 655.

Willielmus, 334, 371 , 694. Warinus filius Thomæ, 753.

Willielmus,filiusMartini Molendinarii, Willielmus , 47, 75, 95, 121 , 204.

334.
Willielmus filius Willielmi, 75.

Willielmus filius Nicholai , 321 . Willielmus, Comes Warrewici, 130.

Martini, Nicholaus filius, 229, 320.
Maufe, Willielmus, 662.

Martinus Molendinarius, 334.
Maule — Mauley - Malo Lacu, Nicholaa uxor

Martivall, Rogerus de, 651 , 727. Stephani de, 278.

Marton , Isabella uxor Willielmi de, 687.
Petrus de, 278 , 556.

Patricius filius Willielmi de, 676. Petrus filius Petri, 278, 556.

Prior'de, 430, 672. ......... , Stephanus de, 278.

Willielmus de, 675, 687. vide etiam Malo Lacu .

......... , Willielmus filius Willielmi de, 687.
Mauluvell Maulovel, de Geynesburg',

Petrus, 429.
Martyn, vide Martin.

Maundevill —- Mandevill Mandevile, Agnes

Marun, Agnes de, 73 . uxor Johannis de , 240.

Galfridus de, 73. Clementia uxor Johannis de, 240.

Johannes filius Thomæ de, 73. Galfridus de, 240 .

Robertus filius Willielmi, 73. Henricus de, 320 .

Thomas de, 73. ... Jobanna filia Johannis de, 240 .
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Maundevill, & c . - cont.

Johannes de, 236, 244 , 253, 254, 507 ,

544, 696.